
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 08.07.2022 г.                                                                                               № 49 
 

О времени предоставления помещений для встреч зарегистрированных 
кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений с 
избирателями на период подготовки и проведения  на дополнительных выборах 
депутатов Волгоградской областной Думы по  одномандатным избирательным 

округам и выборов в органы местного самоуправления Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области 11 сентября 2022 года на 

территории Попереченского сельского поселения. 
 
    В соответствии с  пунктом 3 статьи 45 Закона Волгоградской области от 25 
октября 2008 года № 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной 
Думы», пунктом 3 статьи 44 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 
года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в 
Волгоградской области», постановлением Избирательной комиссии 
Волгоградской области от 28 марта 2019 г. № 89/716-6 «О вопросах, связанных     
с агитацией при проведении выборов депутатов Волгоградской областной 
Думы», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь   Уставом Попереченского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области, 
администрация Попереченского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области 

п о с т а н о в л я е т: 
                              1 Установить время для предоставления   помещений,  для проведения 

публичных мероприятий, проводимых     в форме собраний,   для встреч 
зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц,  представителей 
избирательных объединений, зарегистрировавших списки  кандидатов,  с 
избирателями  в период с 08-00 до 22-00 часов местного времени  не более  2-х 
часов. 
   2.     Администрации Попереченского сельского поселения не позднее дня, 
следующего за днем предоставления помещения  уведомить в письменной 
форме территориальную избирательную комиссию по Котельниковскому району 
о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было 
предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено 
в течение агитационного периода другим зарегистрированным  кандидатам  или 
их доверенным лицам, представителям избирательных объединений. 

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 
        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
          
 

consultantplus://offline/ref=4999E0EBF451E6582DE5D9BBA0CF8848B056DC22B967DFCA1A97D31AF5AEED639E9292B094B984DE68F9D701BF2B7B47A65A54538617n7L


 

 

 
 

         

 

2 

 
 
 
 
 
Глава Попереченского 
сельского поселения                                                                 И.Б.Сулейманова 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


